

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	540.302,23	540.302,23	0,00	0,00		108.060,45	432.241,78
Totale		540.302,23	0,00	0,00	0,00	108.060,45	432.241,78
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	6.845.145,49	6.845.145,49	0,00	0,00		160.887,20	6.684.258,29
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	258.068,59	258.068,59	0,00	0,00	0,00		258.068,59
3) Terreni (patrimonio disponibile)	23.622,43	23.622,43	0,00	0,00			23.622,43
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	3.446.661,99	3.446.661,99	0,00	0,00		158.607,90	3.288.054,09
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	161.575,45	161.575,45	0,00	0,00		8.613,99	152.961,46
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	89.010,58	89.010,58	11.948,30	0,00	5.383,30	14.890,50	91.451,68
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	8.805,63	8.805,63	8.082,39	0,00		6.351,18	10.536,84
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	12.920,00	12.920,00	0,00	0,00		6.460,00	6.460,00
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	5.504,44	5.504,44	1.416,91	0,00		1.863,58	5.057,77
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	33.695,49	33.695,49	0,00	0,00		0,00	33.695,49
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	1.935.428,87	1.935.428,87	933.612,86	0,00	8.920,14		2.877.961,87
Totale		12.820.438,96	955.060,46	0,00	14.303,44	357.674,35	13.432.128,51
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate		0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate		0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese		0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate		0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate		0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese		0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	363,00	363,00	0,00				363,00
4) Crediti di dubbia esigibilità		0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali		0,00					0,00
Totale		363,00	0,00	0,00	0,00	0,00	363,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		13.361.104,19	955.060,46	0,00	14.303,44	465.734,80	13.864.733,29

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE		0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	286.726,08	286.726,08	254.564,43	87.741,24		45,00	453.504,27
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	47.151,87	47.151,87	1.982,35	43.804,08		0,00	5.330,14
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	258.844,64	258.844,64	322.473,60	198.876,88		0,00	382.441,36
- capitale	1.912.524,59	1.912.524,59	865.556,04	594.846,91		47.398,74	2.135.834,98
a) Altri - correnti	2.000,00	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	52.809,10	52.809,10	0,00	0,00		6.973,63	45.835,47
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	149.067,82	149.067,82	5.508,48	16.789,78		168,87	137.617,65
b) verso utenti di beni patrimoniali	24.204,53	24.204,53	22.229,17	16.649,16	653,20	0,00	30.437,74
c) verso altri - correnti	222.199,73	222.199,73	9.794,18	210.517,34		0,00	21.476,57
- capitale	2.780,46	2.780,46	2.592,93	2.780,46		0,00	2.592,93
d) da alienazioni patrimoniali	35.486,40	35.486,40	4.311,00	5.928,00		0,00	33.869,40
e) per somme corrisposte a c/terzi	18.187,60	18.187,60	3.223,04	10.408,92		0,00	11.001,72
4) Crediti per IVA	6.005,78	6.005,78	0,00	0,00	2.501,29	0,00	8.507,07
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	196.510,77	196.510,77	587.929,22	147.575,53	35.801,05	31.855,43	640.810,08
Totale		3.214.499,37	2.080.164,44	1.337.918,30	38.955,54	86.441,67	3.909.259,38
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli		0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	1.025.572,43	1.025.572,43	3.216.893,23	3.169.643,32			1.072.822,34
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		1.025.572,43	3.216.893,23	3.169.643,32	0,00	0,00	1.072.822,34
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		4.240.071,80	5.297.057,67	4.507.561,62	38.955,54	86.441,67	4.982.081,72
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	5.624,62	5.624,62	0,00	0,00	7.289,66	5.624,62	7.289,66
TOTALE RATEI E RISCONTI		5.624,62	0,00	0,00	7.289,66	5.624,62	7.289,66
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		17.606.800,61	6.252.118,13	4.507.561,62	60.548,64	557.801,09	18.854.104,67
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	2.918.946,93	2.918.946,93	1.766.999,40	1.146.948,13	130.198,69	299.824,44	3.369.372,45
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI		0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	21.725,52	21.725,52					21.725,52
TOTALE CONTI D' ORDINE		2.940.672,45	1.766.999,40	1.146.948,13	130.198,69	299.824,44	3.391.097,97

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	8.455.752,69	8.455.752,69				50.199,92	8.405.552,77
II) Netto da beni demaniali	913.950,06	913.950,06					913.950,06
TOTALE PATRIMONIO NETTO		9.369.702,75	0,00	0,00	0,00	50.199,92	9.319.502,83
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	6.176.725,68	6.176.725,68	1.079.484,27			310.308,82	6.945.901,13
II) Conferimenti da concessioni di edificare	34.411,41	34.411,41	10.350,64			4.554,34	40.207,71
TOTALE CONFERIMENTI		6.211.137,09	1.089.834,91	0,00	0,00	314.863,16	6.986.108,84
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	1.394.038,90	1.394.038,90	640.000,00	76.124,02	0,13	0,00	1.957.915,01
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	568.031,24	568.031,24	387.609,16	385.032,00		52.876,65	517.731,75
III) Debiti per IVA	3.163,97	3.163,97	0,00	0,00	1.736,53		4.900,50
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	60.726,66	60.726,66	20.969,17	13.749,73		0,36	67.945,74
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		2.025.960,77	1.048.578,33	474.905,75	1.736,66	52.877,01	2.548.493,00
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		17.606.800,61	2.138.413,24	474.905,75	1.736,66	417.940,09	18.854.104,67
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	2.918.946,93	2.918.946,93	1.766.999,40	1.146.948,13	130.198,69	299.824,44	3.369.372,45
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	21.725,52	21.725,52					21.725,52
TOTALE CONTI D' ORDINE		2.940.672,45	1.766.999,40	1.146.948,13	130.198,69	299.824,44	3.391.097,97

li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario